Директору МКОУ

«Львовская СОШ»

/Калсыновой Я.А./

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ___________________________

учащегося ______ класса МКОУ «Львовская СОШ» в спортивную секцию

________________________________________

школьного спортивного спортивного клуба «Лидер»

МКОУ «Львовская СОШ».

«______» __________ 20     г.                   ___________________ /____________________/